[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.07.2022

	№
	339-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства

 Кировской области от 27.06.2016 № 108/362
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 27.06.2016 № 108/362 «Об определении сайта в сети «Интернет» для размещения бухгалтерской (финансовой) отчетности», заменив в
пункте 1 слова «министерства государственного имущества Кировской области» словами «министерства имущественных отношений Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]